BỘ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BNV-VP

V/v hưởng ứng Ngày Sáng tạo và đổi mới

sáng tạo thế giới năm 2024

Hà Nội, ngày       tháng 04 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ

Bộ Khoa học và Công nghệ có Công văn số 1217/BKHCN-ƯDCN ngày

12/04/2024 về việc hưởng ứng Ngày Sáng tạo và đổi mới sáng tạo thế giới năm

2024 (xin gửi kèm). Hưởng ứng sự kiện này, Bộ trưởng có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị tổ chức phổ biến, tuyên truyền, yêu cầu cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động nâng cao nhận thức về mục đích, ý nghĩa

của Ngày Sáng tạo và đổi mới sáng tạo thế giới năm 2024, từ đó nâng cao nhận

thức về vai trò của sáng tạo và đổi mới sáng tạo trong phát triển kinh tế - xã hội,

xây dựng xã hội bên vững và thúc đẩy sự phát triển mọi mặt của con người.

2. Trung tâm Thông tin, Tạp chí Tổ chức Nhà nước và Trang thông tin của

các đơn vị đưa tin, bài đăng tải các nội dung về Ngày Sáng tạo và đổi mới sáng

tạo thế giới năm 2024.

3. Văn phòng Bộ thực hiện treo băng rôn, khẩu hiệu hưởng ứng hưởng ứng

Ngày Sáng tạo và đổi mới sáng tạo thế giới năm 2024 tại trụ sở Bộ Nội vụ.

Thừa lệnh Bộ trưởng, Văn phòng Bộ thông báo để các đơn vị biết và triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các đ/c Thứ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, VP (TĐKT&TT.HIEN).

TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Vũ Đăng Minh

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
09

:5
3

23
/0

4/
20

24
 -

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
09

:5
3

23
/0

4/
20

24
 -

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
09

:5
3

23
/0

4/
20

24
 -

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
09

:5
3

23
/0

4/
20

24

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:37:42+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Vũ Đăng Minh<vudangminh@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:49:23+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:49:30+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T15:49:57+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!